

### گرد و خاک کلوب و دوستان در مادرید



نیل جونز گل

B تنها تیمی است که هر سه بازی دور رفت را پیروز شده است. تیم بورگن کلوب با پنج امتیاز بیشتر نسبت به اتلتیکو رده دومی اگر در شروع دور بر گشت در آنفیلد حریف مادریدی را شکست دهد معدودش را اسمگل خواهد کرد. در غیر این صورت با غلبه بر یور تو می تواند به این هدف برسد. بازی در زمین اتلتیکو عجیبتر و حساس تر از آنچه انتظار می رفت پیگیری شد. این بازی همه چی داشت؛ پنج گل، دو پنالتی که یکی از آنها با رأی VAR سوخت، کارت قرمز وحشیانه در نهایت هم تیم مرسی ساید با پیراهن زرد نتیجه دلخواهش را گرفت. حاشیه‌ای که مریمان دومین رقم زدن جنجال بازی را تکمیل کرد. دیدگو سیمونه برای اینکه با کلوب روردر و نشود و دست ندهد خیلی زود به رختکن رفت. این کار او با عصیانیت بورگن همراه شد. این دو مربی با هم رابطه خوبی ندارند و جنجال‌های شان مربوط به این بازی نمی شود. منتها این بار سیمونه تیمش را شایسته باخت نمی دانست، چرا که شاگ دانش بعد از دریافت دو گل بازی را به تساوی کشانده بودند. ضمن اینکه اخراج گریزمان بعد از دبلی که انجام داد برای اتلتیکو و سیمونه هزینه سنگینی داشت. در تیم حریف اما محمد صلاح نیز دبل کرد و رکورد بیشترین گل زده در لیگ قهرمانان لیورپول ثبت گرفت. با این برد ارزشمند بندر نشینان با روحیه بالا به خانه بازگشتند تا بر قدرت تر از همیشه به بازی‌های پیش رو فکر کنند.

## فوتبال اروپا

شویانووروی



از ال کلاسیکوی بدون مسی

تا جدال در اولد ترافورد و سن سیرو

### یک شبه شب داغ فوتبال اروپا

های فوتبال اروپا بعد از پایان یافتن دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان، یکشنبه شب در لیگ‌های خود سه بازی حساس برگزار می‌کنند. بارسلونا در نیوکمپ جدالی سخت با رقیب سنتی اش رئال مادرید دارد، منچستر یونایتد در اولد ترافورد با لیورپول قدرتمند مصاف می‌دهد و در سری آ هم اینتر و یوونتوس روردروی هم قرار می‌گیرند.

■ ■ ■

در بین رقابت‌های باشگاهی هیچ دیداری حساس تر از ال کلاسیکو نبوده و نیست. هر بار که بارسلونا و رئال مقابل هم صفارایی می‌کنند، میلیون‌ها هوادار منتظر باشن در دروازه تیم رقیب هستند. میزبان هم آبی‌والثی‌هایی هستند که در لالیگا اوضاع خوبی ندارند. آنها بعد از رفتن لیونل مسی تنها و نامیدتر از همیشه منتظر یک معجزه هستند تا شاید از بحران فاصله بگیرند. در اولین ال کلاسیکو بدون کاپیتان لئو، انتظارات از تیم رونالد کومان بالاست. بارسا فصل گذشته در هر دو بازی رفت و برگشت نتیجه را به رقیب سنتی و انگار کرد و مسی هم نتوانست دردی از این تیم دو کند. کاتالان‌ها تا قبل از بازی دیشب خودمقلیل دینامو کیفه، بدون امتیاز، قهرنشین گروه مرگ لیگ قهرمانان بودند. بارسا بعد از انجام هشت بازی در لیگ با ۱۵ امتیاز در رده هفتم جدول ایستاده و مهم‌ترین دیدار آنها تا قبل از ال کلاسیکو مصاف با اتلتیکو بود که ۲ بر صفر وگانگر کردند. بهترین گلزن تیم کومان، مفسیس دپای با چهار گل زده است. در عوض تیم پایتخت‌نشین با توجه به دو بازی عقب‌افتاده در دو دوم قرار دارد. کارلو آنچولتی تیمی آماده در اختیار دارد و در بهترین زمان ممکن به بارسلون سفر می‌کند. آخرین بازی رئال در لالیگا دو هفته پیش بر گزار شد که با شکست این تیم مقابل اسپولیو همراه بود. کهنکشتی‌ها با پیروزی پر گل مقابل شاختار باخت به تیم شریف را به دست فراموشی سپردند. مادریدی‌ها در کیف برای ال کلاسیکو تمرین گلزنی کردند از همه مهم‌تر اینکه گریز بنما گلزن اول تیم بر تعداد گل‌های زده‌اش افزود. مهاجم فرانسوی اگرچه در گیر بوونده جنجالی‌اش است، اما در این فصل برای رئال ۱۱ گل زده و هفت پاس گل داده است. گفته می‌شود بنما قصد حضور در داد گاه را ندارد و قطعا در نیو کمپ به میدان می‌رود. کارلئو با گفتن این جملات از تیمش تمجید کرد و به استقبال ال کلاسیکو رفت: «بن بازی همچنان یک رقابت بسیار مهم و دشوار محسوب می‌شود. برای ما مهم بود با برتری با به ال کلاسیکو برگردیم. تیم من جاهللی پاور نکرکنمی دارم برتری مقابل شاختار یک بازی کملل از شاگردام بود و خیلی مهم بود پس از باخت به شریف، واکنش نشان دهم و این گل را نیز عالی انجام دادم.»

■ ■ ■

یک فینال زودهنگام برای شیاطین سرخ در پیش است، فینالی که می‌تواند سرنوشت کافر فنی تیم را تغییر دهد یا اینکه سران باشگاه منچستر یونایتد را به حمایت هرچه بیشتر از سرمربی نرؤی مجاب کند. من یونایتد در ورزشگاه خانگی اش مصافی سخت با لیورپول و حمله خط آتشینش دارد. یونایتد هم مانند دیگر مدعیان جزیره هشت بازی انجام داده، با این تفاوت که از ۳۴ امتیاز موجود فقط ۱۴ امتیاز اندوخته است. به همین خاطر پایین‌تر از رقبای اصلی در رده ششم جدول رده‌بندی ایستاده است. شاگردان سولسشر با شکست مقابل لستر سیتی انتقادها را اوچ رساندند تا جایی که همگان منتظر امضای حکم اخراج این مربی بودند. منتها سران باشگاه ترجیح دادند دو بازی دیگر به او فرصت بدهند؛ بازی با اتالانتا در لیگ قهرمانان (دیشب برگزار شد) و مصاف با لیورپول از رختکن منچستر هم اخبار حاشیه‌ای زیادی منتشر شده، از جمله اینکه بازیکنان تیم منتظر بر کناری سولسشر هستند.

بازگشت کریس رونالدو، مهاجم بر تغالی به جزیره نیز تاکنون نقشی در نتایج تیم نداشته و کریس فقط سه گل در لیگ بر تر به ثمر رسانده است. با این حال تیم کلوب با تمام قوا به اولد ترافورد می‌آید تا هر سه امتیاز را به جیب بزند. لیورپول با یک امتیاز کمتر از لستی تیم دوم جزیره است و بعد از برد شیرین مقابل اتلتیکو انگیزه گر گفته است. آخرین رویارویی دو تیم در لیگ با برد ۴ بر ۲ لیورپول به پایان رسیده است.

■ ■ ■

سومین بازی مهم یکشنبه به میزبانی اینتر در سن سیرو برگزار می‌شود و یوونتوس برای جبران نتایج گذشته مصمم به شکست اینتر است. اینتر رده سومی با هادیت سیمونه اینزگی اهداف بزرگی در سر دارد. مدافع عنوان قهرمانی به رغم کسب پیروزی مقابل تیم شریف در لیگ قهرمانان همچنان سایه سنگین دو تیم را بالای سرش حس می‌کند. اینزگی که روزهای سختی را برای تکرار قهرمانی کالیچ در پیش دارد معتقد است تیمش هنوز جای پیشرفت دارد. یوونتوس با مکس آلگری در چهار بازی اول سری آ نتایج ضعیفی گرفت و با وجود چهار برد متوالی رتبه هفتم را در اختیار دارد. پر کردن جای خالی رونالدو بزرگ‌تر بن دغدغه آلگری محسوب می‌شود.

بنج‌شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۰ | ۱۴ ربيع‌الاول ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۳۳۹

## روزشتر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

فولاد – پرسپولیس، مصاف قهرمانان و آغازی سخت

# سوپر جام در هفته اول لیگ

پرونده هفته گزارش دنیا جدیدی رقابت‌های لیگ بر تر ایران (جام خلیج فارس) ساعت ۱۸ عصر روز جمعه و با مصاف فولاد و پرسپولیس در ورزشگاه فولاد آرنا باسته می‌شود. پرسپولیس بعد از نمایشی ضعیف و پرانتقاد در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال در عربستان حالا با وجود تمام حاشیه‌ها، انتقادها و البته مشکلات بجا مانده از مدیران قبلی عصر جمعه برابر فولادی‌به میدان می‌رود که قرار بود پیش از شروع رقابت‌های این فصل لیگ بر تر در سوپر جام برابرش صفا آرایی کند. ■ ■ ■

روپارویی پرسپولیس با فولاد در هفته نخست لیگ بیست و یکم را می‌توان فینالی زودهنگام خواند. دیداری که هم برای مدافع عنوان قهرمانی سخت است و هم برای قهرمان جام حذفی. جدا از داستان کری‌های دو تیم طی سال‌های گذشته که گاهاً نتایج جالب توجهی را به دنبال داشته حالا هم پرسپولیس و هم فولاد با شرایطی متفاوت از قبل مقابل هم قرار می‌گیرند. پرسپولیس بعد از افتضاحی که در عربستان برابر نماینده سعودی‌ها به بار آورد در شرایط چندان جالب توجهی به سر نمی‌یافت و همین مسئله باعث نگرانی هوادارانش شده است، به طوری که بسیاری تصور می‌کنند دوران اوج پرسپولیس به پایان رسیده و البته برخی نیز شکست مفتضحانه برابر الهلال را نتیجه عدم آمادگی تیم می‌دانند. با وجود این بازی با فولاد تا حدی می‌تواند ثابت کند که نتیجه رقم خورده مقابل الهلال اتفاقی بیش نبوده یا پرسولیس به راستی از آن آمادگی ایده‌آلی که طی سال‌های گذشته این تیم را صاحب یک نایب‌قهرمانی و پنج قهرمانی متوالی در رقابت‌های لیگ بر تر کرد دور است.

نیمکت‌نشینی کامیابی‌نیا که به تاژگی از بند مصدومیت رهایی یافته و نماش ضعیف اسدی و استفاده از پهلوان در پستی غیرتخصصی که نه در حمله سودمند بود و نه در دفاع، سردرگمی خط دفاع که به درگیری لفظی نعمتی و لک انجامید و نشان از استرس و تنش بالای مدیران تیم داشت در کنار ضعف خط‌حمله‌ای که حتی حضور آل کثیر، عبدی و پاکدل هم نتوانسته رفع و رجوعش کند، می‌تواند در فولاد آرنکا رده دست سرخوشان بدهد

# ۱۳ جوان



### طارمی همچنان یکه‌تاز

مهدی طارمی این روزها فوتبالبست مطرح اروپاست، چه زمانی که در لیگ پر تغال برای پورتو به میدان می‌رود و چه زمانی که در ترکیب این تیم برای مسابقات لیگ قهرمانان راهی میدان می‌شود. طارمی سه‌شنبه شب نقش انکارناپذیری در برتری یک بر صفر پورتو مقابل مهمانش آث‌میلان داشت. او که در طول بازی بارها مدافعان میلان را آزار داد در نهایت با یک پاس گل هوشمندانه برای لوئیس دیاز پایه‌گذار تک گل پیروزی‌بخش تیمش بود. پاسی که به‌زعم هواداران میلان و کارشناسان فوتبال ایتالیا با خطای طارمی روی بن ناصر مدافع میلان ارسال شد تا صدای اعتراض آنها بلند شود. هرچند این اعتراض‌ها فایده‌ای نداشت و هم پورتو بازی را برد و هم طارمی بهترین بازیکن میدان لقب گرفت.

## سیداحمدیان

سعید احمدیان

### هویت ملی و فرهنگی زورخانه‌ها از دست نرود

از قدم‌الایام زورخانه‌ها و ورزش باستانی همواره جایگاه و شأن بالایی در بین عموم مردم داشته‌اند و به محلی برای ترویج مرام جوانمردی و پهلوانی شهره بوده‌اند، ورزشی که قدمت بیش از هزار سال دارد و بخشی از هویت و فرهنگ‌مان است. در یکی، دو دهه اخیر اما با کم‌کاری‌های صورت گرفته از سوی مسئولان مختلف، چراغ خیلی از زورخانه‌ها خاموش شده و دیگر مانند گذشته کمتر خبری از میل و کبابه زدن حتی در خانه‌ها هم نیست. مسئله‌ای که نگرانی‌هایی را به وجود آورده و هیچگاه در شأن این ورزش و جایگاهی که این رشته ملی و مذهبی باید داشته باشد، نبوده است. رشته‌ای که ورزشکارانش بانوای مرشدو علی‌گویان با این‌گل‌ریزان دست مظلومان را می‌گیرند، اما با توجه به سوءمدیریت‌ها و اهمال‌هایی که در یکی، دو دهه اخیر صورت گرفته‌به، حاشیه‌رفته و کمتر مورد استقبال قرار گرفته تا جایی که در خیلی از زورخانه‌ها بسته شده و خیلی‌های‌شان هم تغییر کاربری داده‌اند. در چنین شرایطی مهر علی باران چشمه، رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی، دیروز در نشست خبری که با خبرنگاران داشت، هدف اصلی و اولویت اول همکارانش را احیای وضعیت کنونی ورزش‌های باستانی و روشتن کردن چراغ زورخانه‌ها عنوان کرد. هدفی که رسیدن به آن می‌تواند دوسره زورخانه‌ها را پس از پایان باندمی کرونا سلوغ‌تر و علاقمندان بیشتری را جذب کند. در چنین شرایطی برای احیای زور ورزش‌ها، هماهنگی‌ها و تبیین جدید عمده‌اش را برای ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی و هده داده، تلاش برای آموزش و شناساندن این رشته از سنین پایین و از مدارس، یکی از اولویت‌هایی است که فدراسیون زورخانه‌ای در نظر گرفته است، به خصوص که با توجه به کاهش تعداد زورخانه‌ها همچنین جمعیت ورزشکاران، نسل جدید کمتر آشنایی با ورزش‌های باستانی دارد و این عدم آشنایی سبب شده کمتر رغبتی در جمعیت جوان و نوجوان برای رفتن به سمت و سوی ورزش‌های زورخانه‌ای وجود داشته باشد. در حالی فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای در تلاش برای احیای این رشته و همچنین بین‌المللی کردن آن است که بایدتکاتی در این زمینه مورد توجه تصمیم‌گیرندگان و برنامهریزان قرار بگیرد.

زورخانه و ورزش‌های زورخانه‌ای با ملیت و مذهب گره خورده است، دو عنصری که جزو لاینفک آن هستند. یکی از مهم‌ترین مسائلی که باید در اولویت‌های مسئولان قرار بگیرد، حفظ فرهنگ و آیین این ورزش‌هاست که جزئی تغییرناپذیر هستند و نمی‌شود بهانه‌جذاب‌تر کردن این رشته، بخشی از آن را نادیده گرفت و حذف کرد، به خصوص که گویا فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای کشتی پهلوانی و همچنین فدراسیون بین‌المللی این رشته که در اختیار ماست، قصد دارند تغییرات و البته ناواری که می‌خواهند انجام دهند، چه در داخل و چه در خارج از کشور برای رشته باستانی به گفته خودشان جذابیت ایجاد کنند تا زورخانه‌ها بتوانند علاوه‌مندان بیشتری را جذب کنند البته که ناواری و تغییر برای بهتر کردن شرایط یک ورزش در جهت ترغیب نشر بستری از جامعه و حتی مردم سایر کشورها، امری بدیهی است که گریزی از آن نیست. با این حال این تغییرات باید هدفمند و همراه باحفظ شاکله اصلی ورزش‌های باستانی باشد و نباید تغییراتی صورت گیرد که هویت این ورزش را دچار چالش و آن را تبدیل به ورزشی کند که دیگر نشانی از فرهنگ و سنت مذهبی و ملی ایرانیان نداشته باشد.

اقدام‌های صورت گرفته در سال‌های اخیر از سوی برخی از مسئولان برگزاری مسابقات زورخانه‌ای به پنهان‌انگه کشور‌های بیشتری را برای شرکت در مسابقه به ایران کشانند، یکی از مهم‌ترین آسیب‌هایی است که می‌تواند ورزش‌های زورخانه‌ای را از چرچوب اصلی که دارد خارج کند و ریشه‌های آیینی و فرهنگی آن را بسوزاند. در چنین شرایطی ضروری است فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی که به گفته رئیس آن به دنبال احیای دوباره جایگاه این رشته در بین مردم است با حساسیت بیشتری نسبت به مسئولان گذشته در مسیر جذب مخاطبین بیشتر هم در داخل و هم در خارج از کشور قدم بردارد و اقدامی صورت نگیرد که روح ملی و مذهبی ورزش‌های زورخانه‌ای را زین ببرد و یک ورزش کملا ایرانی با هدف جذب خارجی‌ها، هویتش را از دست بدهد. این زنگ خطری است که باید مسئولان این فدراسیون آن را جدی بگیرد.

## اخبار کوتاه

### پاکدامن: به موقع درمان کردم

علی پاکدامن، ملی‌پوش شمشیربازی ایران در مورد مصدومیت خود در آستانه حضور در کمپ تمرینی و سپس گردن‌دبری فرانسه گفت: «اسپیدیدی قدیمی در مج دستم داشتم که حین تمرین دوباره ضربه مشابهی به همان ناحیه وارد شد و جدی بود. البته خیلی زود با کمک دکتر نصر، فیزیوتراپ تیم کارانه و پزشکان دیگر توانستم دستم را در مان کنیم. فکرم می‌گم اگر مشکل خاصی پیش نیاید، هفته آینده تمرینات شمشیربازی را انجام می‌دهم. من در گردن‌دبری فرانسه به دنبال ارتقای رنکینگم هستم و در این مدتی که تمرین شمشیربازی نداشتم، تمرینات بدنسازی را انجام می‌دهم.»

### رستمی و مرادی به تیم ملی بی‌احترامی کردند

علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص غیبت کیانوش رستمی و سهراب مرادی در اردوی تیم ملی و اینکه نبود این نفرات نوعی بی‌احترامی به تیم ملی محسوب می‌شود عنوان کرد: «ما هاداری اردوها را نیستیم. از عزیزان دعوت کردیم، همه آمدند و در اردو شرکت کردند. در این شرایط انتظار داشتیم مرادی و رستمی هم در اردو‌ها شرکت کنند، اما آنها هیچ اطلاع‌رسانی در مورد غیبت خود به کار فنی نداشتند و به نوعی عدم حضور خود را در ادوی تیم ملی نشان دادند. این کار آنها بی‌احترامی به خوششان و تیم ملی است. این نفرات الگویی رفتاری ورزش کشور هستند و باید طوری رفتار کنند که بقیه از رویه رفتاری آنها استفاده کنند.»

آزادی نبود که فولاد اقدام به جذب آن کند و از این بابت در مضیقه است.

■ ■ ■

پیروزی در این بازی برای هر دو تیم اهمیت بالایی دارد، نه فقط برای اینکه شروع پر قدرت لیگ می‌تواند آنها را برای رسیدن به هدفشان یاری کند، بلکه در واقع فولاد چهار سالی است که در حسرت برتری مقابل پرسپولیس است و تمرینات سرخوشان در ورزشگاه شهید کاظمی به آن بر اساس تفکرات او انجام می‌شد، کسی که روی نیمکت فولاد و کنگر دست‌ویسی می‌نشاند. مربی که می‌تواند چالش‌سی جدی برای تیم نه‌چندان آماده یحیی باشد. اما مسئله مهم این است که اگرچه پرسپولیس مهره‌های تأثیرگذاری چون مغاللو، کنعانی‌زادگان یا پوراللهی را از دست داده، اما فولاد هم به دلیل بسته بودن پنجتره نقل و انتقالاتش توانوست آنطور که دیگر بازیکن جذب کند و به گفته شرشاسی، مدیرعامل باشگاه که روزی بر مسند مدیریت سرخوشان نیز تکیه زده بود، وقتی هم این پنجتره با شد دیگر بازیکن

دهد و طلسم هشت‌ساله خود را بشکند و به عنوان قهرمانی دست یابد. هدف بزرگی که پیروزی مقابل مدافع عنوان قهرمانی در گام نخست می‌تواند استرات خوبی برای دستیابی به آن باشد. اما نکته مهمی که شاید بتواند کمک شایانی

### لیگ‌تیم‌های فولاد و پرسپولیس، مصاف قهرمانان و آغازی سخت

پلی‌آف خواهند شد. مراحل اول و دوم پلی‌آف به صورت دو برد از سه مسابقه برگزار خواهد شد. دیدارهای مرحله‌نهایی نیز به صورت تک‌مسابقه است. در لیگ بر تر سال ۱۴۰۰ دیدارهای رده‌بندی و تعیین رده‌های پنجم تا هشتم نیز برگزار خواهد شد تا نتیجه مسابقات تعیین‌کننده باشد. شوبع کرنا باعث شد فصل قبل این مسابقات با درده‌سای خاص خود به صورت متمرکز برگزار شود، اما اگرچه هر دو تیم در مسابقات با هم روبرو می‌شوند و تیم‌های پیروز دو مسابقه از سه دیدار به مرحله بعدی راه خواهند یافت. در این مرحله تیم‌های اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با ششم و چهارم با پنجم به رقابت می‌پردازند. در مرحله دوم پلی‌آف، تیم‌های برنده مرحله نخست در سه دیدار به مصاف هم خواهند رفت تا تیم‌های پیروز دو مسابقه به جمع چهار تیم برتر صعود کنند. همچنین تیم‌های بازنده مرحله نخست در سه دیدار به مصاف هم خواهند رفت تا تیم‌های پیروز دو مسابقه به مصاف یکدیگر می‌روند. در همه این مراحل، تیم‌هایی که در مرحله مقدماتی مقام بهتری کسب کرده‌اند در مسابقات اول و سوم میزبان خواهند بود.



### سی و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبالیست‌های فدراسیون حسن

ایران «جام همدان‌ها دل» در حالی از بعدازظهر یک‌شنبه آینده آغاز می‌شود که در مقابل فصل قبل دیگر خبری از برگزاری مسابقات به صورت متمرکز نیست. شوبع کرنا باعث شد فصل قبل این مسابقات با درده‌سای خاص خود به صورت متمرکز برگزار شود، اما اگرچه هر دو تیم در مسابقات با هم روبرو می‌شوند و تیم‌های پیروز دو مسابقه از سه دیدار به مرحله بعدی راه خواهند یافت. در این مرحله تیم‌های اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با ششم و چهارم با پنجم به رقابت می‌پردازند. در مرحله دوم پلی‌آف، تیم‌های برنده مرحله نخست در سه دیدار به مصاف هم خواهند رفت تا تیم‌های پیروز دو مسابقه به جمع چهار تیم برتر صعود کنند. همچنین تیم‌های بازنده مرحله نخست در سه دیدار به مصاف هم خواهند رفت تا تیم‌های پیروز دو مسابقه به مصاف یکدیگر می‌روند. در همه این مراحل، تیم‌هایی که در مرحله مقدماتی مقام بهتری کسب کرده‌اند در مسابقات اول و سوم میزبان خواهند بود.



پهلوان کشور یک‌شنبه معرفی می‌شود

## باران چشمه: می‌خواهیم چراغ زورخانه‌ها را روشن نگه داریم

مهر علیسی باران چشمه، رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی و بیروز در یک نشست خبری پاسخگوی رسانه‌ها بود و از برنامه‌های این فدراسیون برای احیای ورزش زورخانه‌ای در کشور صحبت کرد. باران چشمه در ابتدا به برنامه‌های فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی برای هفته تربیت بدنی اشاره کرد: «علاوه بر اجرای مرشد‌ها و آذربانی‌ها ارومیه نهادهای مختلف از جمله سازمان ورزش گل‌یزان در استان‌ها، رویداد اصلی ما برگزاری مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی کشور و انتخاب پهلوان کشور و اهدای بازبوند است. این رقابت‌ها در روزهای شنبه و یکشنبه اول و دوم آبان در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود.» رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی ادامه داد: «مسابقات قهرمانی کشور با حضور ۳۱ استان برگزار می‌شود که در نوع خود بی‌سابقه است و با توجه به هماهنگی‌هایی که صورت گرفته، امیدواریم رئیس بازبوند پهلوانی توسط جناب آقای رئیسی، رئیس جمهور محترم صورت گیرد. در رقابت‌های اسمال ملی پوشان سنگین‌وزن تیم‌های رنگی‌ی و آزاد با توجه به برگزاری المپیک و رقابت‌های جهانی حضور ندارند، اما با ریزنی‌هایی که با آقای دبیر انجم دادیم، بناشد از سال‌های آینده با حضور قهرمانان برگزار شود تا کشتی پهلوانی جایگاهش را پیدا کند.» باران چشمه از تلاش فدراسیون برای احیای ورزش‌های زورخانه‌ای خبر داد: «کشتی پهلوانی از دیرباز و بیش از هزار سال در ایران سابقه دارد و از سال ۱۳۱۲ نیز مراسم انتخاب پهلوان